
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 13.septembrī                                                            Nr.492 

                                                                                                                (prot.Nr.22,    26.§) 

 

Par zemes reformas pabeigšanu Daugavpils pilsētā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par zemes reformas pabeigšanu Latvijas Republikas pilsētās” 5.panta pirmo daļu, 6.pantu, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2018.gada 6.septembra sēdes 

protokolu Nr.18, atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 5 (A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, V.Kononovs, M.Lavrenovs), Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Pārskatu par zemes reformu reglamentējošajos normatīvajos aktos 

noteikto darbu izpildi Daugavpils pilsētā saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Lūgt Valsts zemes dienestu sagatavot un Tieslietu ministru iesniegt Ministru 

kabinetam izskatīšanai rīkojuma projektu par zemes reformas pabeigšanu Daugavpils pilsētā. 

3. Lūgt Valsts zemes dienestu izvērtēt iespēju sagatavot izmaiņas normatīvajos aktos, 

kas noteiktu konkrētu termiņu, līdz kuram personām (vai viņu mantiniekiem), kurām saskaņā 

ar zemes reformas normatīvajiem aktiem atzītas īpašuma tiesības, būtu pienākums savas 

īpašuma tiesības nostiprināt zemesgrāmatā. 

4. Daugavpils pilsētas Zemes komisijai turpināt darbu līdz Ministru kabineta rīkojuma 

par zemes reformas pabeigšanu Daugavpils pilsētā izdošanai, par pieņemtajiem lēmumiem 

informējot Valsts zemes dienestu. 

5. Domes lēmumu 1 (viena) mēneša laikā var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā. 

 

Pielikumā: Pārskats par zemes reformu reglamentējošajos normatīvajos aktos noteikto darbu 

izpildi Daugavpils pilsētā (xls. Formātā). 

 

Domes priekšsēdētājs          (personiskais paraksts)  R.Eigims 

 


